
    

    BURMISTRZ BOJANOWA 
 

ul. Rynek 12, 63-940 Bojanowo; tel. 65 5456230; fax 65 5456640 
e-mail: urzad@gminabojanowo.pl; www.gminabojanowo.pl 

 

Bojanowo, dnia 23.04.2025 r. 

IR.7031.46.2025 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

I. Uprzejmie informujemy, że w wyniku przeprowadzonego postępowania – 

rozeznania cenowego z dnia 3.04.2025 r.  o udzielenie zamówienia publicznego 

na: Naprawę radarowych wyświetlaczy prędkości za najkorzystniejszą wybrano 

ofertę Wykonawcy: PPUH ROAD SERVICE JERZY FOJCIK, ul. Lenartowicza 

37/13  

43-300 Bielsko-Biała, która zawiera najniższą cenę. 

II. W postępowaniu została złożona 1 oferta: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Podpisano: 

Burmistrz Bojanowa 
/-/ Paulina Wolsztyniak 

 

 

 

 

 

 
 

Lp. firma Cena brutto 

1. PPUH ROAD SERVICE JERZY 

FOJCIK  

ul. Lenartowicza 37/13  

43-300 Bielsko-Biała  

NIP: 5470041312   

 

4 059,00 zł 

mailto:urzad@gminabojanowo.pl

		2025-04-24T12:09:50+0200
	Paulina Wolsztyniak




